
24 日歯専医発第 8 号 

令和 6 年 4 月 12 日 

 

各  位 

（一社）日本歯科専門医機構 

理事長 今井 裕 

（公 印 省 略） 

 

事務所移転作業のお知らせ（修正版） 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は機構運営にご協

力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて 当機構は 2024 年 4 月 19 日（金）に新事務所に移転いたします。移転作業のため、

4 月 19 日（金）から 22 日（月）は業務を停止させていただきます。何卒ご了解いただ

きますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

新事務所 

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-3-14 市ヶ谷グラスゲート 2F 

TEL：03-3263-7771  Email： kikoujimukyoku@jdsb.or.jp 

※電話、メールアドレスに変更はございません。 

   

  恐れ入りますが、移転作業当日のご連絡はメールにてお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、機構事務局までお問い合わせください。 

  日本歯科専門医機構事務局 kikoujimukyoku@jdsb.or.jp 

 

mailto:kikoujimukyoku@jdsb.or.jp

